РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация города Канска Красноярского края

Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики
администрации г. Канска

ПРИКАЗ
28.04.2023
О внесении изменений в календарный план
спортивно-массовых и оздоровительных мероприятий
и соревнований с участием спортсменов и команд
города Канска на 2023 год

№ 37 - ОД

Руководствуясь ст. 9 Федеральный закон от 04.12.2007 N 329-ФЗ «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», п.п. 3.7 Положения об
Отделе физической культуры, спорта и молодежной политики администрации г.
Канска, утвержденного решением Канского городского Совета депутатов от
23.11.2016 № 14-59, ст. 30, 35 Устава города Канска, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Отдела ФКСиМП от 26.12.2022 №119-ОД
следующие изменения:

1.1. Дополнить подпункт 15. пункта 2.28 ПРОЧИЕ ВИДЫ 2. Соревнования
по видам спорта приложения №1
«

15.
Спартакиада инвалидов Красноярского края
«Спорт без границ» среди лиц с нарушением
слуха, зрения, интеллекта и поражением опорно
двигательного аппарата (I зональный этап
соревнований)

г. Канск май Отдел ФКСиМП
КГБУ «РЦСП по

адаптивным
видам спорта»

Начальник Отдела ФКСиМП А.Н. Борисевич